

Pro Link Holding ApS

Sønderskovvej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 68 89 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2019.

Carsten Nieman Vallentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Link Holding ApS
Sønderskovvej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 68 89 54
Stiftet: 23. april 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Vallentin

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.935 kr. mod 32.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.641 kr. mod 189.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	38.935	32.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.139	-95.989
Driftsresultat	-59.204	-63.529
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	655.298	265.297
Øvrige finansielle omkostninger	-11.053	-12.637
Resultat før skat	585.041	189.131
Skat af årets resultat	-8.400	0
Årets resultat	576.641	189.131
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.289	265.296
Disponeret fra overført resultat	-78.648	-76.165
Disponeret i alt	576.641	189.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.176	195.315
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>97.176</u>	<u>195.315</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.544.400	1.889.102
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.544.400</u>	<u>1.889.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.641.576</u>	<u>2.084.417</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		497.000	500.000
Udsudte skatteaktiver		28.500	36.900
Tilgodehavende selskabsskat		7.128	0
Tilgodehavender i alt		<u>532.628</u>	<u>536.900</u>
Likvide beholdninger		147.387	98.372
Omsætningsaktiver i alt		<u>680.015</u>	<u>635.272</u>
Aktiver i alt		<u>3.321.591</u>	<u>2.719.689</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.499.231	843.942
3	Overført resultat	1.257.762	1.336.410
	Egenkapital i alt	<u>2.881.993</u>	<u>2.305.352</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	261.264	251.007
	Anden gæld	173.334	163.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.598</u>	<u>414.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>439.598</u>	<u>414.337</u>
	Passiver i alt	<u>3.321.591</u>	<u>2.719.689</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	843.942	578.646
Resultatandel	<u>655.289</u>	<u>265.296</u>
	<u>1.499.231</u>	<u>843.942</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.336.410	2.132.279
Korrektion vedrørende tidligere år	0	-719.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.648</u>	<u>-76.165</u>
	<u>1.257.762</u>	<u>1.336.410</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Pro Innovation ApS' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution, der er begrænset til 500 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 2.730 t.kr.		